

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	87,325,467	87,325,467
		児童福祉事業収益	983,595,644	983,595,644
		保育事業収益	1,960,601,943	1,960,601,943
		生活保護事業収益	1,090,843,472	1,090,843,472
		経常経費寄附金収益	6,621,517	6,621,517
	サービス活動収益計(1)		4,128,988,043	4,128,988,043
	費用	人件費	3,081,805,785	3,081,805,785
		事業費	703,166,896	703,166,896
		事務費	351,484,190	351,484,190
		減価償却費	100,093,639	100,093,639
国庫補助金等特別積立金取崩額		△18,860,720	△18,860,720	
サービス活動費用計(2)		4,218,412,643	4,218,412,643	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△89,424,600	△89,424,600	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	179,758	179,758
		その他のサービス活動外収益	53,248,358	53,248,358
	サービス活動外収益計(4)		53,428,116	53,428,116
	費用	その他のサービス活動外費用	36,895,577	36,895,577
		サービス活動外費用計(5)		36,895,577
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		16,532,539	16,532,539	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△72,892,061	△72,892,061	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	2,496,000	2,496,000
		固定資産受贈額	116,000	116,000
		固定資産売却益	394,749	394,749
		その他の特別収益	97,672,754	97,672,754
	特別収益計(8)		100,679,503	100,679,503
	費用	固定資産売却損・処分損	7,482,701	7,482,701
国庫補助金等特別積立金積立額		1,648,000	1,648,000	
その他の特別損失		101,368,209	101,368,209	
特別費用計(9)		110,498,910	110,498,910	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△9,819,407	△9,819,407	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△82,711,468	△82,711,468	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		1,068,272,353	1,068,272,353
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		985,560,885	985,560,885
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)		222,026,000	222,026,000
	その他の積立金積立額(16)		235,950,665	235,950,665
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		971,636,220	971,636,220